

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	AÇÚCAR BRANCO FINO, ISENTO DE MATERIA TERROSA OU PARASITOS,	2978	45,000	12,3200	554,40
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	ARROZ TIPO 1", CLASSE LONGO E FINO, PACOTE DE 5 KG, EMBALAGE	2978	90,000	16,3200	1.468,80
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO (MATINAL); EMBALAGEM COM 200 G	2978	45,000	10,9900	494,55
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO RESFRIADA, EM EMBALAGEM PLÁSTI	2978	90,000	6,2900	566,10
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	FARINHA DE MILHO DEGERMINADA, PACOTES DE 1KG	2978	45,000	3,0200	135,90
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	FARINHA DE TRIGO EMBALAGEM DE 5KG. DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM	2978	90,000	13,1600	1.184,40
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	FEIJÃO PRETO E CARIOCA, TIPO 1, IN NATURA, VARIEDADE CORRES	2978	45,000	5,7600	259,20
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL PASTEURIZADO, EMBALAGEM CAIXA TET	2978	90,000	3,9900	359,10
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	MACARRÃO COM OVOS (TIPO PARAFUSO E PENNE) CONTENDO SÊMOLA	2978	135,000	5,4900	741,15
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	MARGARINA VEGETAL COM SAL, EMBALAGEM DE 500GR CADA, DE 1ª QU	2978	45,000	2,9800	134,10
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM PET DE 900 ML, OBTIDO DE MA	2978	90,000	4,9200	442,80
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	SAL REFINADO , IODADO, PACOTE DE 1 KG, COM DATA DE FABRICAÇ	2978	45,000	1,4600	65,70
ADYEN DO BRASIL LTDA.	INSCRIÇÃO DE CURSOS	3083	1,000	327,0000	327,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	ANEL ELASTICO	3132	4,000	1,8000	7,20
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	ANEL ELASTICO	3132	10,000	1,8000	18,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	ARRASTADOR	3131	4,000	44,0000	176,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	ARRASTADOR	3132	2,000	43,2000	86,40
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	ARRASTADOR DIREITO	3131	4,000	44,0000	176,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	ARRASTADOR DIREITO	3132	2,000	43,2000	86,40
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	FACA ROTOR	3131	1,000	200,0000	200,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	LANÇADOR	3131	6,000	88,3333	530,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	OLEO MOTOR 15 W 40	3078	2,000	17,0000	34,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	ROLO DENTADO COMPLETO	3132	1,000	513,0000	513,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	ROLO DENTADO MOVEL CONJUNTO	3131	1,000	413,0000	413,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	ROLO LISO	3131	1,000	305,0000	305,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	ROLO LISO	3132	1,000	432,0000	432,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA	2988	1,000	14,2700	14,27
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA MANGOTE	2988	4,000	6,4700	25,88
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA RSF 14MM	2940	2,000	5,8500	11,70
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA RSF 9MM	2943	2,000	3,9000	7,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA RSF 9MM	2943	2,000	2,5900	5,18
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADAPTADOR	3156	2,000	13,9800	27,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADESIVO 17GR	2929	1,000	22,9900	22,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADESIVO 17GR	3136	1,000	11,0500	11,05
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ALICATE UNIVERSAL N° 8	2943	1,000	32,9800	32,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	AREIA	2947	0,500	145,0000	72,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	AREIA MEDIA	3044	8,000	147,6600	1.181,28
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	AREIA MEDIA	3058	1,000	149,0000	149,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	AREIA MEDIA	3145	4,000	147,6600	590,64
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Areia Média	2934	2,000	142,6700	285,34
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARGAMASA COLANTE ACI 20KG	3145	30,000	11,3200	339,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARRUELA LISA	2943	10,000	0,1000	1,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOTIJÃO TERMICO 3L	2943	2,000	32,9800	65,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA 01	3044	6,000	90,3300	541,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA 01	3058	1,000	92,0000	92,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA Nº1.	2934	1,000	82,3300	82,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA Nº1.	3144	1,500	82,3300	123,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CADEADO 40 MM	2943	1,000	29,9800	29,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA DA ÁGUA 20.000 LT FIBRA	3059	2,000	6.500,0000	13.000,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA D'ÁGUA 310 LTS	3156	3,000	179,9000	539,70
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA DE ÁGUA 1000 LT	3156	3,000	450,0000	1.350,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA DE ÁGUA 5000 LT	3156	1,000	2.800,0000	2.800,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA DE ÁGUA 500LITROS	3156	7,000	399,0000	2.793,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA SANFONADA 100X100X50	3044	2,000	17,6300	35,26
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAL HIDRATADA 20 KG	3044	15,000	12,2900	184,35
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE COMB. 08	2988	1,000	8,4500	8,45
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE COMBINADA 17	2920	1,000	22,7500	22,75
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE COMBINADA 10	2988	1,000	12,9700	12,97
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE COMBINADA 19	2920	1,000	24,5700	24,57
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE COMBINADA 27	2943	1,000	39,9800	39,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE DE FENDA	2943	1,000	8,5000	8,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE DE FENDA 1/4X5	2943	1,000	7,9800	7,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE HEXAGONAL 6MM	2920	1,000	11,0500	11,05
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	2934	8,000	31,5000	252,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	2947	1,000	29,9000	29,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	3008	3,000	34,9800	104,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	3044	40,000	32,8300	1.313,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	3058	10,000	36,9800	369,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	3145	20,000	32,8300	656,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CINTA POLIESTER 4,00 M 4 TONELADAS CZ	2943	1,000	390,0000	390,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONEXÃO P/ TORNEIRA AVULSO	2897	3,000	5,9800	17,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART INF 4MM	2933	20,000	8,8200	176,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART INF 4MM	3044	20,000	8,8200	176,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART SUP 4MM	2933	20,000	9,2600	185,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART SUP 4MM	3044	20,000	9,2600	185,20

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	DESENGRIPANTE	2943	3,000	14,5000	43,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	DIVISÓRIA EM MADEIRA DE PINUS	2930	90,000	38,6000	3.474,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENGATE RAPIDO 1/2	2897	1,000	8,9800	8,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENXADÃO C/CABO	3008	1,000	50,6700	50,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	3136	1,000	9,7500	9,75
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FACÃO PARA MATO CABO MAD 16	2943	1,000	28,9000	28,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 4.2	2934	8,000	9,2600	74,08
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 4.2	3044	25,000	11,6600	291,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 5/16	2934	5,000	29,9600	149,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 5/16	3044	25,000	33,4600	836,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 5/16	3058	1,000	38,9800	38,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO CORTADOR GRAMA 3,0MM	2970	20,000	1,1600	23,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO SOLIDO10,0 750V PRETO	2933	40,000	9,6500	386,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA HERR	2943	1,000	3,5000	3,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ZEBRADA P/MARCAÇÃO COM 100M	2943	1,000	14,9800	14,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	2933	60,000	19,9600	1.197,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	3044	55,000	19,9600	1.097,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	GRAXEIRA	2943	4,000	1,3900	5,56
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO SOLDÁVEL 90 DE 25MM	2934	4,000	1,7400	6,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAMINA DUPLA 24 DENTES	2943	1,000	9,9800	9,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LÂMPADA	2943	1,000	90,9700	90,97
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAMPADA LED ALTA POTENCIA 15W	2943	5,000	37,9800	189,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAMPADA LED ALTA POTENCIA 20W	2943	1,000	46,7700	46,77
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LIMA ENXADA	2943	2,000	19,9800	39,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LIMA MOTOSSERA	2943	1,000	9,9000	9,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LONA PRETA	3156	112,000	1,9200	215,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LONA PRETA 4X100	3016	24,000	1,3000	31,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LUVA 40MM ESGOTO	3136	1,000	3,9000	3,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MALHA	3058	4,000	52,9800	211,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MANGA 1/2 X 1.5	2929	70,000	1,2600	88,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MANGA 1/2 X 1.5	3156	350,000	1,3900	486,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MANGUEIRA NIVEL CRISTAL SILICONADA 5/16X50M	2943	1,480	1,7900	2,65
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MANGUEIRA ULTRAFORTE AZUL 1/2	2897	28,000	4,2000	117,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MARTELO	2943	1,000	24,9800	24,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	OCULOS DE SEGURANÇA	2920	1,000	8,9800	8,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	OCULOS DE SEGURANÇA	2943	2,000	9,5000	19,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO SEXTAVADO	2943	2,000	1,4000	2,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO SEXTAVADO	2988	1,000	1,9400	1,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PINO ELASTICO 06X60MM	2943	5,000	1,1000	5,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PINO ELASTICO 08X60MM	2943	5,000	1,5000	7,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PINO ELASTICO 10X60MM	2943	5,000	2,4000	12,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PINO ELASTICO 12X80MM	2943	2,000	5,9000	11,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PINO TRAVA	2943	4,000	5,9000	23,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO ESMALTADO 44X44	3145	48,000	20,9800	1.007,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLUG ROSCAVEL 1/2	2943	3,000	1,3000	3,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORCA	2988	1,000	0,5700	0,57
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA FECHADA 0,85X2,10	2934	3,000	323,3300	969,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA SEMIOCA 80X2,10	2928	1,000	209,6300	209,63
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 18X30 2.3/4X10	3044	9,000	11,6600	104,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBBOCAL 1L	2947	1,000	7,9800	7,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBOCAL 1L	3044	5,000	10,6500	53,25
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REGISTRO ESFERA	2943	1,000	8,9000	8,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REJUNTE KG MARROM	3145	8,000	5,1600	41,28
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RIPA DE 5X2,5 EM PINHEIRO	3044	150,000	2,9300	439,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RIPA DE 5X2,5 EM PINHEIRO	3145	21,000	2,9300	61,53
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA LIMPEZA	2966	1,000	460,0000	460,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SERVIÇO DE REFORMA DE BOCA DE LOBO	2953	1,000	230,0000	230,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SERVIÇO DE REFORMA DE BOCA DE LOBO	3079	1,000	300,0000	300,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	2933	100,000	18,1600	1.816,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	3044	50,000	18,1600	908,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO	2947	130,000	1,0000	130,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	3044	2.000,000	0,8300	1.660,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA BOIA 1/2	3156	1,000	11,9800	11,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA BOIA 1/2 E 3/4	2928	2,000	11,6600	23,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO DE CONCRETO 30X100 CM	3156	2,000	55,8700	111,74
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO DESCARGA LONGO E JOELHO	3136	0,500	22,0700	11,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VASO CLASSIC CONICO	2946	2,000	309,0000	618,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VASO DE ORQUIDEAS	2946	1,000	350,0000	350,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	WD40 TRADICIONAL AEROSSOL 300 ML	2943	1,000	39,9800	39,98
CAMILA E. G. DA SILVA ME- OFICINA DA CHAVE	SERVIÇO DE COPIA DE CHAVE DE VEICULO	2873	1,000	60,0000	60,00
CAMILA E. G. DA SILVA ME- OFICINA DA CHAVE	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE FECHADURA E TROCA DE CILINDROS COM	3068	1,000	496,0000	496,00
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	COSIP ARRECADADA	3052	1,000	4.119,3800	4.119,38
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP	3053	1,000	1.270,9300	1.270,93
CENTRO DE INFORMÁTICA E AUTOMAÇÃO DO E	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE INFORMÁTICA ENTRE O MUNICI	2969	1,000	32,2500	32,25
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	ABACATE DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE MATURAÇÃO, EM KG, TAM		8,500	8,3800	71,23
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	ABACAXI	3142	3,000	5,5500	16,65

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	AGNOLINE RECHEADO COM FRANGO, TAMANHO MÉDIO; CONGELADO. PROD		8,500	26,0000	221,00
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	ARROZ	3142	107,000	25,9800	2.779,86
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	BANANA	3142	3,035	3,1900	9,68
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	BOLACHA CASEIRA (MILHO, MAISENA, POLVILHO, GLACEADA E CÔCO		6,000	21,2600	127,56
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	BOLACHA PÃO DE MEL/BOLACHA COM CHIA, EMBALADO EM PACOTES DE		7,500	23,1000	173,25
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	BOLO DOCE SIMPLES CASEIRO COM SABORES DE BANANA, LARANJA		8,500	22,5000	191,25
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	CUCA	3142	4,000	12,0000	48,00
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	DOCE DE FRUTAS CASEIRO, DIVERSOS SABORES,(UVA, PÊSSEGO, M		90,000	14,9000	1.341,00
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	FARINHA DE MILHO DEGERMINADA, PACOTES DE 1KG		200,000	3,2400	648,00
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	FARINHA DE TRIGO COMPOSIÇÃO 100% TRIGO, EMBALAGEM DE 5KG		200,000	13,0000	2.600,00
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	FEIJÃO	3142	205,000	7,9000	1.619,50
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	FEIJÃO PRETO E VERMELHO, TIPO 1, IN NATURA, VARIEDADE CORR		200,000	6,0000	1.200,00
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	GELEIA POTE	3142	1,000	14,0000	14,00
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	LARANJA DO TIPO PÊRA, CASCA DE COR ALARANJADA, ODOR AGRADÁVE		20,000	4,5000	90,00
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	LEITE INTEGRAL 1 LT	3142	4,000	3,4000	13,60
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	MAÇÃ	3142	2,500	8,9900	22,48
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	MANDIOCA S/ CASCA BOA QUALIDADE E TAMANHO MÉDIO. TIPO BRANCA		13,500	7,1000	95,85
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	MORANGO ORGÂNICO, COM COLORAÇÃO PRÓPRIA, DE 1ª QUALIDADE		16,500	23,2900	384,29
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	NOZINHO ASSADO	3142	2,000	24,5000	49,00
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	NOZINHO ASSADO, ISENTO DE IMPUREZAS E CORPOS ESTRANHOS, DEVE		5,000	24,5000	122,50
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	PALITO SALGADO	3142	2,000	20,5000	41,00
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	PÃO DE FORMA MÉDIO	3142	7,000	8,5800	60,06
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	PÃO FRANCÊS FRESCO, DO DIA, PESANDO NO MÍNIMO 50G		10,500	10,3200	108,36
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	PÃO INTEGRAL FATIADO OU TIPO PÃO FRANCÊS FRESCO, FABRICADO		12,000	9,9900	119,88
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	QUEIJO TIPO COLONIAL LIMPO E HIGIENIZADO, ASPECTO S		7,500	27,5000	206,25
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	REPOLHO VERDE, DE 1ª QUALIDADE, LIMPO E NOVO		8,251	5,5000	45,38
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	TOMATE LONGA VIDA, 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIM		27,000	7,5000	202,50
COOPERAL-COOP.DOS AGRICULTORES FAMILIA	TORTÉI RECHEADO COM MORANGA OU QUEIJO CASEIRO, CONGELADO,		6,000	25,0000	150,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	ABACAXI	3054	4,000	6,7700	27,08
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	ABACAXI	3084	4,000	6,7700	27,08
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	ABACAXI	3153	1,000	6,7700	6,77
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	AÇÚCAR BAUNILHA 100GR	3154	1,000	6,9900	6,99
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	ACUCAR MASCAVO 1KG	3154	6,000	5,9900	35,94
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BAINHA P/INSEMINAÇÃO PCT C/50 UN	3051	60,000	18,0000	1.080,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BANANA CATURRA	3054	1,469	4,5900	6,74

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BANANA CATURRA	3084	1,470	4,5850	6,74
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BANANA CATURRA	3153	2,332	4,5900	10,70
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BANHA 1KG	3154	1,000	24,9900	24,99
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BISCOITO	3153	3,000	7,6900	23,07
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BISCOITO	3153	2,000	5,9900	11,98
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BISCOITO DOCE	3153	2,000	8,9800	17,96
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BOMBOM	3154	100,000	10,7500	1.075,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	CACAU EM PÓ 50GR	3054	4,000	2,4900	9,96
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	CACAU EM PÓ 50GR	3084	4,000	2,4900	9,96
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	CAFÉ EM PÓ	3152	25,000	11,9900	299,75
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	CEBOLA	3153	0,952	2,2900	2,18
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	CHÁ	3152	4,000	2,4900	9,96
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	DOCE DE FRUTA	3054	1,000	5,2900	5,29
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	DOCE DE FRUTA SORTIDO	3084	1,000	5,2900	5,29
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	ERVA MATE KG	3018	15,000	11,7900	176,85
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	FERMENTO EM PÓ	3154	1,000	7,4900	7,49
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	LEITE INTEGRAL 1 LT	3018	12,000	3,4900	41,88
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	LEITE INTEGRAL 1 LT	3054	24,000	2,9900	71,76
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	LEITE INTEGRAL 1 LT	3084	24,000	2,9900	71,76
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	LEITE INTEGRAL 1 LT	3152	24,000	3,6900	88,56
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	MAÇA GALA	3054	1,467	8,9843	13,18
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	MAÇA GALA	3084	1,470	8,9660	13,18
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	MAÇA GALA	3153	1,302	8,9900	11,70
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	MAÇA GALA	3153	2,649	8,9900	23,81
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	MARGARINA C/ SAL	3054	1,000	2,4900	2,49
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	MARGARINA C/ SAL	3084	1,000	2,4900	2,49
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	MELÃO	3153	2,173	4,9900	10,84
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	OVOS DE GALINHA	3153	1,000	6,4900	6,49
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	OVOS DE GALINHA	3154	2,000	6,4900	12,98
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	PALITO SALGADO	3153	9,000	7,4500	67,05
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	PANETTONE	3154	7,000	6,9900	48,93
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	PÃO DE FORMA MÉDIO	3153	2,000	5,9900	11,98
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	SALAMONIACO 100 GR	3154	2,000	2,5900	5,18
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	TOMATE	3153	1,324	7,2900	9,65
COPPINI & CIA LTDA - ME	LICENÇA DE USO DO SISTEMA PARA CALCULOS DE APOSENTADORIA E P	3021	1,000	4.855,0000	4.855,00
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	2965	1,000	88,7800	88,78
CRUZEIRO TERRAPLANAGEM LTDA	SERVIÇO COM MINI ESCAVADEIRA HIDRÁULICA	3161	50,000	160,0000	8.000,00
CRUZEIRO TERRAPLANAGEM LTDA	SERVIÇO DE MINIESCAVADEIRA	3057	1,000	1.649,4000	1.649,40

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CRUZEIRO TERRAPLANAGEM LTDA	SERVIÇOS DE ROMPEDOR PARA QUEBRA DE PEDRAS	3029	1,000	4.066,0000	4.066,00
DESTRI E FABRO LTDA	SERVIÇO DE CONserto NA MANGUEIRA DA TURBINA	2874	1,000	120,0000	120,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE CONSERTAR FIO DA SELENOIDE, TROCAR BRAÇO MUNHÃO E	3063	1,000	460,0000	460,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE DESMONTAR FRENTE PARA ENDIREITAR, LAVAR RADIADOR	2967	1,000	1.500,0000	1.500,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE DESMONTAR PEITO PARA CONSERTAR MANGUEIRA DA ÁGUA	2868	1,000	1.700,0000	1.700,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE LAVAGEM DO MOTOR E RADIADOR, CONserto NO NÍPEL DA	2872	1,000	1.100,0000	1.100,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE LAVAGEM DO MOTOR E RADIADOR, RETIRAR PEITO PARA T	2869	1,000	2.800,0000	2.800,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE LAVAR RADIADOR, MOTOR, APERTAR OS CUBOS PARA TIRA	2942	1,000	2.500,0000	2.500,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE REGULAR BARRA DE DIREÇÃO, TROCAR MANGUEIRA HIDRAU	3047	1,000	500,0000	500,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR MANGUEIRA DO FILTRO DE COMBUSTIVEL, CONSÉR	3046	1,000	500,0000	500,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR ÓLEO DO DIFERENCIAL	3062	1,000	80,0000	80,00
DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	ANTENA YAGI DIRU-160/12B DIRECIONAL 430/470 MHZ 12 ELEMENTOS	2931	1,000	1.269,5400	1.269,54
DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	ESTRUTURA RACK 19X44 U/R X770MM GR20744	2931	2,000	2.980,0000	5.960,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	AGULHA CROCHE CABO MADEIRA	2922	50,000	8,0000	400,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	AGULHA MAQUINA	2922	20,000	9,9000	198,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	BARBANTE	2922	21,000	37,0000	777,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	GRIPIR	2922	80,000	5,5000	440,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	TIRAS DE MALHA	2922	20,000	28,0000	560,00
EGF COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENT	CONE LARANJA SINALIZAÇÃO	3034	6,000	54,0000	324,00
EGF COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENT	CONE PRETO SINALIZAÇÃO	3034	6,000	54,0000	324,00
ELETRICA CAVALLI LTDA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE		0,028	31.762,0000	884,03
ELETRICA CAVALLI LTDA	SERVIÇO E REPAROS NA PARTE ELÉTRICA	2923	1,000	1.070,0000	1.070,00
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	LENÇOL P/CAMAS	3017	2,000	44,9500	89,90
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	TRAVESSEIRO	3017	2,000	10,0000	20,00
EMBRIOSEMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARI	NITROGENIO LÍQUIDO	3050	156,000	4,5000	702,00
FERNANDO TRES ME	MAÇANETA	2879	2,000	130,0000	260,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2879	1,000	100,0000	100,00
FERRAGEM PANDINI LTDA	CORREIA	3004	2,000	84,0000	168,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO	3020	1,000	138,0000	138,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO	3020	1,000	180,0000	180,00
FRANCIS RICARDO ATUATI EIRELI	Colhedora de forragens nova, corte em área total, acoplável	3022	2,000	42.800,0000	85.600,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ABRAÇADEIRA	2997	2,000	22,0000	44,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	BUCHA	3138	2,000	140,0000	280,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CHAPA	2995	45,000	10,0000	450,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	EMENDA	2997	1,000	35,0000	35,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ENGRENAGEM	3006	1,000	850,0000	850,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	LUVA	3006	1,000	110,0000	110,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	MANGUEIRA	2997	1,000	70,0000	70,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	MANGUEIRA 3 POLEGADA	2997	1,000	36,0000	36,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 1/2	2957	4,000	4,0000	16,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 1/2	2959	10,000	6,0000	60,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 3/8	3006	4,000	2,5000	10,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 5/16	2957	10,000	2,0000	20,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 5/8	3138	8,000	8,0000	64,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PINO	3138	4,000	90,0000	360,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PINO ELASTICO	3006	1,000	3,0000	3,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	RETENTOR	3006	2,000	30,0000	60,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	RETENTOR	3006	2,000	30,0000	60,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	RETENTOR 6208	3006	1,000	25,0000	25,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO	2986	11,000	50,0000	550,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO	3006	2,000	40,0000	80,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO 6206	3006	4,000	40,0000	160,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO 6307	2957	1,000	85,0000	85,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO 6308	2957	1,000	90,0000	90,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO 6308	2995	2,000	90,0000	180,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO CONICO	3006	2,000	65,0000	130,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CORTE E SOLDA	3006	1,000	575,0000	575,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE MAÇARICO	2955	1,000	80,0000	80,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE MAÇARICO	2956	1,000	60,0000	60,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE MAÇARICO	3138	1,000	770,0000	770,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	2955	1,000	210,0000	210,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	2956	1,000	345,0000	345,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	2959	1,000	55,0000	55,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	2981	1,000	200,0000	200,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	2986	1,000	590,0000	590,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	2997	1,000	150,0000	150,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	3138	1,000	680,0000	680,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA E MAÇARICO	2995	1,000	450,0000	450,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA NO BRAÇO HIDRAULICO	2980	1,000	105,0000	105,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA NO LIMPADOR E NA DOBRADIÇA	2995	1,000	580,0000	580,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDAR CABEÇALHO	2985	1,000	35,0000	35,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2957	1,000	75,0000	75,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SUPORTE	2959	1,000	60,0000	60,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
GILMAR FRANCISCO PANAROTTO - RESTAURAN	ALMOÇO	2961	21,000	26,0000	546,00
GL INFO SOM LTDA	MONITOR 19,5 LED VGA HDMI CONCORDIA	2898	2,000	608,0000	1.216,00
GL INFO SOM LTDA	NOBREAK 600 VA INTELBRAS	2898	2,000	399,0000	798,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BORRACHA PARA CARIMBO	3030	1,000	25,0000	25,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO	3030	1,000	125,0000	125,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO	3030	3,000	50,0000	150,00
IGNEZ NICOLA 78952875915	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE JALECOS	2888	9,000	64,0000	576,00
IRMAOS FLACH LTDA - EPP	Câmara de ar 900 x 20, de 1ª qualidade e registro no Inmetr	2903	30,000	63,0000	1.890,00
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO TAMANHO A4	2886	4,000	0,7500	3,00
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	ESPIRAL 33MM	2886	2,000	2,0000	4,00
JACI ZILLI - ME	BRAÇO	3133	1,000	90,0000	90,00
JACI ZILLI - ME	BUCHA BRAÇO OSCILANTE	3133	4,000	25,0000	100,00
JACI ZILLI - ME	BUCHA ESTABELIZADOR	3133	1,000	20,0000	20,00
JACI ZILLI - ME	CAMARA 12,5X80X18	3137	4,000	160,0000	640,00
JACI ZILLI - ME	COXIM AMORTECEDOR	3133	2,000	40,0000	80,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE GEOMETRIA	3133	1,000	50,0000	50,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	3133	1,000	150,0000	150,00
JACI ZILLI - ME	TERMINAL	3133	2,000	60,0000	120,00
JACI ZILLI - ME	TERMINAL DE DIREÇÃO	3133	1,000	60,0000	60,00
JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇARIA SÃO LO	TROFEUS EM VIDROS	3010	2,000	37,6600	75,32
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	ALBUM FOTOGRÁFICO	3140	1,000	16,9000	16,90
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	BRINQUEDO PEDAGÓGICO	3061	1,000	37,9800	37,98
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	COLA PARA EVA	3141	6,000	1,8500	11,10
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	FOLHAS ADESIVAS INTEIRAS	2883	5,000	2,0000	10,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	GRAMPEADOR TAMANHO GRANDE	2896	1,000	64,9900	64,99
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	SERVIÇO PARA IMPRESSÕES COLORIDAS EM PAPEL FOTO	2892	15,000	7,5000	112,50
JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA	SERVIÇO DE CONserto NO GIROFLEX	2968	1,000	150,0000	150,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DE TAMPA	3077	1,000	1.030,0000	1.030,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE REVISÃO MULTITORQUE	3077	1,000	750,0000	750,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE REVISAR CUBO DIANTEIRO	3075	1,000	910,0000	910,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE TROCAR EMBREAGEM	3074	1,000	990,0000	990,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO PARA FAZER REVISÃO DE FREIO	3130	1,000	1.110,0000	1.110,00
JOLIMPAC EIRELI	CLARITEC GEL REMOVEDOR	2887	50,000	34,6000	1.730,00
JOLIMPAC EIRELI	DESINFETANTE FLORAL	2887	50,000	34,6000	1.730,00
JUCIMAR PISTORI	CANO CARDAN	2999	1,000	370,0000	370,00
JUCIMAR PISTORI	COLETOR	2924	1,000	1.180,0000	1.180,00
JUCIMAR PISTORI	CONEXAO	2875	4,000	15,0000	60,00
JUCIMAR PISTORI	FILTRO DE COMBUSTIVEL	2963	1,000	48,0000	48,00
JUCIMAR PISTORI	JOGO JUNTA COLETOR	2924	1,000	80,0000	80,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JUCIMAR PISTORI	JUNTA COLETOR	3066	1,000	80,0000	80,00
JUCIMAR PISTORI	KIT REPARO PISTÃO	3066	2,000	245,0000	490,00
JUCIMAR PISTORI	MANGUEIRA	2875	1,000	150,0000	150,00
JUCIMAR PISTORI	MOLA PATIM	2924	1,000	32,0000	32,00
JUCIMAR PISTORI	RETENTOR CUBO	2924	1,000	80,0000	80,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE CONSERTAR A PROTEÇÃO DO MOTOR	2963	1,000	40,0000	40,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE CONserto FAROL	2963	1,000	25,0000	25,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE CONserto NA ALAVANCA DE CAMBIO	2962	1,000	70,0000	70,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE SOLDA NA PROTEÇÃO	2962	1,000	40,0000	40,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2875	1,000	170,0000	170,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2924	1,000	380,0000	380,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	3066	1,000	700,0000	700,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE TORNO	2999	1,000	650,0000	650,00
JUCIMAR PISTORI	TRAVA DO CUBO	2924	1,000	25,0000	25,00
JUCIMAR PISTORI	TUBO DE COLA PEQUENO	2924	1,000	15,0000	15,00
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIÇOS	TUBO COTOVELO	3025	1,000	985,8000	985,80
LEANDRO BORGES DOS SANTOS - PIQUETE ALMOCEDO	PRÊMIO MULTILINGUAGEM Nº 001/2020	3143	1,000	7.413,8300	7.413,83
LORENPARGER COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	CHAVE CATRACA 11MM	2893	1,000	35,0000	35,00
LORENPARGER COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	CHAVE CATRACA 13MM	2893	1,000	40,0000	40,00
LORENPARGER COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	ENGRAXADEIRA	2893	1,000	299,0000	299,00
LORENPARGER COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	ESTOPA	2893	1,000	55,0000	55,00
LORENPARGER COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	ESTOPAS COSTURADAS	2893	20,000	5,5000	110,00
LORENPARGER COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	LUVA DE PANO	2893	3,000	12,0000	36,00
LORENPARGER COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	LUVAS	2893	2,000	12,0000	24,00
LORENPARGER COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	PARAFUSO	2893	1,000	7,9000	7,90
LORENPARGER COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	PARAFUSO SEXTAVADO	2893	1,000	11,0000	11,00
LORENPARGER COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	PARAFUSO SEXTAVADO	2893	3,000	2,3300	6,99
LORENPARGER COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	PORCA	2893	8,000	4,5000	36,00
LORENPARGER COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	PORCA 5/8	2893	1,000	3,0000	3,00
MADEIRAS MALBEC LTDA	PALANQUE DE EUCALIPTO DE 2,5M DE 8 A 10 CM	2994	25,000	29,9700	749,25
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	CANO TUBO DE FREIO	2937	1,000	32,5000	32,50
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	CILINDRO DE RODA	2937	2,000	260,5000	521,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	FLUIDO DE FREIO	2937	1,000	21,7000	21,70
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	JUNTA DIFERENCIAL	2937	1,000	25,9000	25,90
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	LUVA SAÍDA DIFERENCIAL	2937	1,000	166,2000	166,20
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	OLEO DIFERENCIAL	2937	3,000	19,0000	57,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	PARAFUSO COMPLETO	2937	12,000	5,0500	60,60
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	PASTILHA DE FREIO	3023	1,000	788,9000	788,90
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	PRISIONEIRO	2937	10,000	6,6000	66,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	RETENTOR	2937	1,000	26,8000	26,80
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	RETENTOR	2937	2,000	22,1000	44,20
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ROLAMENTO CAIXA SATELITE	2937	2,000	154,7000	309,40
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ROLAMENTO DO CUBO	2937	1,000	73,5000	73,50
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ROLAMENTO DO CUBO	2937	1,000	99,0000	99,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE REVISÃO NO DIFERENCIAL	2937	1,000	680,0000	680,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	3023	1,000	1.735,0000	1.735,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE TROCAR COMUNS, EXAMINAR E REGULAR FREIOS	2913	1,000	1.350,0000	1.350,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE TROCAR CUBOS E ROLAMENTOS	2937	1,000	1.650,0000	1.650,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE TROCAR MUNHÕES	2941	1,000	1.895,7000	1.895,70
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SILICONE	2937	1,000	33,2500	33,25
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	VALVULA PEDAL	3023	1,000	698,5000	698,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA	3031	1,000	28,0000	28,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA DE NYLON	2870	1,000	1,0000	1,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	AMORTECEDOR	3031	1,000	230,0000	230,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ANEL	2877	1,000	20,0000	20,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARANHA CUBO	3026	1,000	12,0000	12,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARANHA TRAVA	2877	1,000	8,0000	8,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARANHA TRAVA	2982	1,000	8,0000	8,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA	3031	49,000	0,5500	26,95
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 3/4	3031	4,000	0,4100	1,64
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 8MM	3012	4,000	0,4000	1,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 8MM	3031	6,000	0,4000	2,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA TRAVA	3031	3,000	4,0000	12,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA CALÇO	2982	2,000	8,0000	16,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA PINO MOLA	3031	4,000	3,7000	14,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA TRAVA	3031	1,000	15,0000	15,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BARRA DE DIRECAO	3031	1,000	525,0000	525,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BOMBA DA AGUA	3005	1,000	285,0000	285,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BRAÇO MUNHÃO	2990	1,000	383,0000	383,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA EIXO PILOTO CAIXA	2991	1,000	35,0000	35,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA PINO	3031	6,000	5,6000	33,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA PINO MOLA	3012	2,000	5,6000	11,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CAIXA SATELITE	2991	1,000	3.435,0000	3.435,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CAPA SINCRONIZADOR CAMBIO	2991	2,000	485,0000	970,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CATRACA FREIO	2870	1,000	140,0000	140,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CHAVETA RETENÇÃO CAMBIO	2991	4,000	35,0000	140,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CONECTOR MACHO	2870	1,000	15,8000	15,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CONTRA PINO	2870	1,000	1,4000	1,40

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CONTRA PINO	3031	2,000	1,8000	3,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CORREIA ALTERNADOR	3005	1,000	98,0000	98,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CORREIA ALTERNADOR	3073	1,000	104,9400	104,94
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CRUZETA	3026	1,000	78,0000	78,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CRUZETA CARDAN	2877	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	DIAFRAGMA	2870	1,000	27,0000	27,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	DIAFRAGMA CUICA	2870	1,000	17,0000	17,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	DISCO EMBREAGEM	2991	1,000	1.700,0000	1.700,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	DISCO EMBREAGEM	3065	1,000	1.900,0000	1.900,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ELEMENTO FILTRANTE	3031	1,000	78,0000	78,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ELEMENTO FILTRANTE	3031	2,000	21,0000	42,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	EMBUCHAMENTO	3031	1,000	385,0000	385,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ENGRAXADEIRA	3026	1,000	5,5000	5,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ENGRAXADEIRA	3031	6,000	2,7000	16,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ENGRAXADEIRA 3/8	2982	2,000	2,7000	5,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ENGRENAGEM 1º EIXO PRINCIPAL	2991	1,000	1.720,0000	1.720,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ENGRENAGEM 2 EIXO PRINCIPAL	3065	1,000	1.600,0000	1.600,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ENGRENAGEM SOLAR	2991	1,000	960,0000	960,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO AR	3031	1,000	65,0000	65,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO LUBRIFICANTE	3031	1,000	35,0000	35,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FIO	3031	0,200	4,8000	0,96
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GRAMPO	3031	2,000	24,0000	48,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GRAMPO	3031	1,000	21,0000	21,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GRAXA TUTELA	2877	1,000	25,5000	25,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GRAXA TUTELA	3026	0,500	25,5000	12,75
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GRAXA TUTELA	3031	2,000	25,5000	51,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	INSERTOS PARA MANGUEIRA	2982	1,000	1,4000	1,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	INSERTOS PARA MANGUEIRA	2982	1,000	1,6000	1,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNÇÃO TOMADA	3026	2,000	82,0000	164,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA	3031	1,000	13,0000	13,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA CARCACA	2991	1,000	230,0000	230,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA TAMPA DAS VALVULAS	3031	2,000	28,0000	56,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LUVA CARDAN	2877	1,000	285,0000	285,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MANCAL EMBREAGEM	3065	1,000	1.260,0000	1.260,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MOLA	3031	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MOLA TERCEIRA DIANTEIRA	2982	1,000	208,0000	208,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MOLA TERCEIRA DIANTEIRA	3012	1,000	208,0000	208,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	NIPEL	2982	1,000	1,5000	1,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	NIPEL	2982	1,000	2,0000	2,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	OLEO	3031	17,000	16,0000	272,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	OLEO 85W140	2992	18,000	18,5000	333,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	OLEO 85W140 GL 5LT	3026	2,000	20,8000	41,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	OLEO DIFERENCIAL	2982	2,000	21,5000	43,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	OLEO DIFERENCIAL	3012	38,000	21,5000	817,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	OLEO TRANSMISSÃO SAE 30	2992	15,000	31,0000	465,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO	3031	1,000	10,0000	10,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO	3031	2,000	1,5000	3,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO	3031	1,000	1,3000	1,30
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 10-120	3031	1,000	3,0000	3,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 10-30	3031	24,000	1,4000	33,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 10-70	3012	4,000	2,4000	9,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 16-80	3031	2,000	5,5000	11,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 16X140	3012	1,000	11,0000	11,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 3/8	3031	2,000	1,3500	2,70
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8/50	3012	2,000	1,3000	2,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8/50	3031	2,000	1,3000	2,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8-40	3031	2,000	1,2000	2,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO CARDAN	2877	16,000	4,5000	72,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO RODA	2982	1,000	17,0000	17,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO CENTRO	3012	1,000	14,0000	14,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO CENTRO	3031	2,000	14,0000	28,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO MOLA	3012	2,000	20,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO MOLA	3031	6,000	18,0000	108,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO TRAVA	3031	6,000	5,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PLATOR EMBRIAGEM	3065	1,000	1.850,0000	1.850,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA	3031	2,000	2,6000	5,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 10 MM GROSSA	2982	8,000	0,8000	6,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 10 MM GROSSA	3031	6,000	0,8000	4,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 12 MM	3012	1,000	1,1000	1,10
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 16MM	3012	1,000	1,3000	1,30
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 18 DUPLA	3031	4,000	2,9000	11,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 18MM	3012	2,000	2,9000	5,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 3/4	3031	2,000	2,9000	5,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 3/8 GROSSA	3031	1,000	0,7000	0,70
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA DUPLA 1/2	3031	2,000	1,1500	2,30
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA PRISIONEIRO	2982	8,000	2,5000	20,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE	3012	2,000	0,8000	1,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE	3031	2,000	2,1000	4,20

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE	3031	25,000	0,8000	20,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE 8MM	3012	2,000	0,5500	1,10
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PRISIONEIRO	2982	5,000	3,2000	16,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PRISIONEIRO	3031	1,000	5,2000	5,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	REBOCADOR	3031	1,000	260,0000	260,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	REPARO GARFO EMBREAGEM	3065	1,000	350,0000	350,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	REPARO SECADOR	2867	1,000	35,0000	35,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR	2982	1,000	16,0000	16,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR CUBO	2877	1,000	20,0000	20,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR CUBO	3026	1,000	20,0000	20,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR DO CUBO	3031	2,000	16,0000	32,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR PINHÃO	2991	1,000	203,0000	203,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO CONTRA EIXO	2991	2,000	280,0000	560,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO INDUSTRIAL	3072	1,000	240,0000	240,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO LATERAL	2991	1,000	354,0000	354,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SENSOR DE TEMPERATURA DE ÁGUA	3031	1,000	44,5200	44,52
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO CUBO	2877	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO CUBO	3026	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO CUICA	2870	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CAMBAGEM	3031	1,000	280,0000	280,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CHAPA	2982	1,000	17,0000	17,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CHASSIS	2982	1,000	250,0000	250,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE COLA E LIXA	2877	1,000	5,0000	5,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE COLA E LIXA	2982	1,000	5,0000	5,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE COLA E LIXA	2993	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE COLA E LIXA	3026	1,000	5,0000	5,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CONSERTO CARDAN	2877	1,000	282,0000	282,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CONSERTO CARDAN	3026	1,000	120,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CUBO TRAÇÃO	2982	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE EMBREAGEM	2993	1,000	200,0000	200,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO	3031	1,000	250,0000	250,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE FAZER CHAVETA CARDAN	3026	1,000	30,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE GEOMETRIA	3031	1,000	90,0000	90,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA	2982	1,000	10,0000	10,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA QUIMICA	2877	1,000	10,0000	10,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA QUIMICA	2993	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA QUIMICA	3026	1,000	10,0000	10,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA CAIXA CAMBIO	2993	1,000	1.200,0000	1.200,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE MOLEJO DIANTEIRO	3031	2,000	70,0000	140,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE REGULAR VALVULA	3031	1,000	120,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE RETIRAR TOCO DE PARAFUSO	2982	1,000	120,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE SOLDAR CHASSIS	2982	1,000	250,0000	250,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE SOLDAR PARACHOQUE	3031	1,000	30,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TIRAR E COLOCAR EIXO	3031	1,000	250,0000	250,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TORNO	3031	1,000	450,0000	450,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA GIRO	3048	1,000	2.850,0000	2.850,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TORNO NO VOLANTE	2993	1,000	250,0000	250,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR BARRA DE DIREÇÃO	3031	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR CATRACA TRAÇÃO	2870	1,000	20,0000	20,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR JUNTA DO CAVALETE	3031	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR PARAFUSO RODA	2982	1,000	45,0000	45,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR SUPORTE DO PARACHOQUE	3031	1,000	150,0000	150,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR TURBINA	3031	1,000	180,0000	180,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO VAZAMENTO DE AR	2870	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SINCRONIZADOR 1/2 CAMBIO	2991	1,000	6.800,0000	6.800,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SUPORTE PARACHOQUE	3031	1,000	66,0000	66,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SUPORTE PARACHOQUE	3031	1,000	68,0000	68,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TAMPA SINO	2991	1,000	1.830,0000	1.830,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TERMINAIS DE FIO	3031	1,000	1,4000	1,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TERMINAL	3026	1,000	1,8000	1,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TERMINAL ALAVANCA	3031	1,000	100,0000	100,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TURBINA	3031	1,000	1.440,0000	1.440,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TURBINA RECONDICIONADA	3048	1,000	5.150,0000	5.150,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	VOLANTE DE EMBREAGEM	3065	1,000	1.380,0000	1.380,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	WHITE COLOR	2982	1,000	16,0000	16,00
MOVEIS BATISTI LTDA	ENFEITE DE NATAL COM PREDOMINÂNCIA EM MADEIRA (TRENÓ), MEDIN	3082	1,000	2.600,0000	2.600,00
NEIDE GOBI	COLA	2919	10,000	3,1000	31,00
NEIDE GOBI	PALITO PEGA PEROLA	2919	30,000	1,0000	30,00
NEIDE GOBI	PAPEL CARBONO AZUL	2919	10,000	1,4500	14,50
NEIDE GOBI	PINGEL BROCHA Nº 0	2919	50,000	4,3500	217,50
NEIDE GOBI	PINGEL Nº 0	2919	50,000	4,3500	217,50
NEIDE GOBI	PINGEL Nº 10	2919	6,000	10,9000	65,40
NEIDE GOBI	PINGEL Nº 12	2919	1,000	17,9000	17,90
NEIDE GOBI	PINGEL Nº 4	2919	2,000	3,4500	6,90
NEIDE GOBI	PINGEL Nº 6	2919	10,000	7,9000	79,00
NEIDE GOBI	PINGEL Nº 8	2919	12,000	8,5000	102,00
NEURA FATIMA GARBIN 79870082904	GEL ANTISSÉPTICO	3155	50,000	9,9900	499,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
NEURA FATIMA GARBIN 79870082904	PALMEIRA CHAMEODORA	2889	1,000	12,0000	12,00
PANSERA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TANQUE POLIETILENO TAMPA ROSQUEAVEL 10.000 LITROS	3019	1,000	5.000,0000	5.000,00
PARANA EQUIPAMENTOS S A	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA FAZER DIAGNOSTICO DE FALHA NO SI	3043	1,000	2.360,0000	2.360,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	Cola silicone fria liquida de 100ml	2905	100,000	4,6900	469,00
PETRY & OLIVEIRA LTDA	ESCULTURA DE SANTA LUZIA, MEDINDO 2M DE ALTURA, CARACTERÍSTI	2890	1,000	8.000,0000	8.000,00
PKB ENGENHARIA E TRANSPORTES EIRELI	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARI		0,131	73.816,3400	9.664,19
R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA	Recapagem de pneu radial borrachudo 1000 x 20 borracha de	2904	4,000	659,0000	2.636,00
RADIO DOZE DE MAIO LTDA	Prestação de Serviços de Rádio AM ou FM, com alcance em toda	2917	1,000	900,0000	900,00
RADIO DOZE DE MAIO LTDA	Prestação de Serviços de Rádio AM ou FM, com alcance em toda	3055	1,000	900,0000	900,00
RADIO DOZE DE MAIO LTDA	SERVIÇO DE RADIO DIFUSÃO	3056	1,000	600,0000	600,00
RECAPADORA MARRECCAS LTDA - EPP	Recapagem a quente de pneu borrachudo 14.9 x 26, garra de re	3070	2,000	1.330,0000	2.660,00
RECAPADORA MARRECCAS LTDA - EPP	Recapagem a quente de pneu borrachudo 18.4/15 x34, profundid	3070	2,000	2.200,0000	4.400,00
RECAPADORA MARRECCAS LTDA - EPP	SERVIÇO DE CONserto EM RECAPE DE PNEU MEDIO	2971	5,000	88,5000	442,50
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	ALCOOL GEL HIGIENIZADOR	3135	7,000	20,0000	140,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	MASCARA DESCARPACK C/50 UM DUPLA	2926	2,000	200,0000	400,00
ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA	Recapagem a quente de pneu borrachudo 19.5/L x 24, profundid	3071	2,000	2.105,0000	4.210,00
SAO ROQUE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTD	ALMOÇO	2918	87,000	27,4500	2.388,15
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	TAXA PARA REGISTRO DE VEICULO	3147	1,000	151,4400	151,44
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	3146	1,000	5,1300	5,13
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEI	ANEL	3060	1,000	2,7500	2,75
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEI	ANEL DO PISTÃO	3060	2,000	45,3200	90,64
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEI	ANEL DO PISTÃO	3060	1,000	51,9100	51,91
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEI	ANEL DO PISTÃO	3060	1,000	45,3200	45,32
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEI	ANEL DO PISTÃO	3060	1,000	44,4500	44,45
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEI	ANEL DO PISTÃO	3060	1,000	39,1900	39,19
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEI	ANEL RETENTOR	3060	1,000	2,0600	2,06
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEI	ANEL RETENTOR	3060	1,000	0,9800	0,98
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEI	ANEL RETENTOR	3060	1,000	0,6200	0,62
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEI	ANEL RETENTOR	3060	1,000	3,3700	3,37
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEI	ANEL RETENTOR	3060	2,000	0,7700	1,54
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEI	ANEL RETENTOR	3060	1,000	22,0700	22,07
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEI	DISCO DE FRICÇÃO	3060	3,000	21,6300	64,89
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEI	DISCO INTERMEDIÁRIO	3060	4,000	21,3800	85,52
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEI	DISTRIBUIDOR COMPLETO	3060	1,000	799,0300	799,03
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEI	EMBREAGEM C/ DISCO	2901	1,000	2.595,5600	2.595,56
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEI	PARAFUSO	3060	2,000	28,4200	56,84
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEI	RETENTOR	3060	1,000	18,6800	18,68



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PE	RETENTOR	3060	1,000	14,6300	14,63
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PE	ROLAMENTO	2901	1,000	124,1500	124,15
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PE	ROLAMENTO DE AGULHA	3060	1,000	18,8500	18,85
SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PE	ROLAMENTO EMBREAGEM	2901	1,000	323,2600	323,26
SONIA FRANCHINI	CARGA DE GAS GLP 13	2927	1,000	77,8000	77,80
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	SERVIÇO DE CONSERTO DA BOMBA	2979	1,000	4.294,5000	4.294,50
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	SERVIÇO DE CONSERTO EM VAZAMENTO NA TURBINA	2863	1,000	444,0000	444,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ANEL ELASTICO	2881	6,000	46,6667	280,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	CRUZETA	3014	1,000	65,0000	65,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	CRUZETA	3014	1,000	85,0000	85,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	HASTE	2881	1,000	1.360,0000	1.360,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	JOGO DE PALHETA	3014	1,000	450,0000	450,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	2911	1,000	180,0000	180,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	3002	1,000	120,0000	120,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 2 TRAMAS 3/8 COM CONEXÃO	2912	1,000	210,0000	210,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	2881	1,000	392,0000	392,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	3001	2,000	360,0000	720,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	3003	1,000	680,0000	680,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	3076	2,000	445,0000	890,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	NIPEL	2910	1,000	45,0000	45,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	PORCA	3080	1,000	10,0000	10,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	REPARO	2881	2,000	600,0000	1.200,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	RETENTOR	3014	3,000	30,0000	90,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	RETENTOR	3080	1,000	30,0000	30,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ROLAMENTO	3080	1,000	80,0000	80,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ROLAMENTO	3080	1,000	50,0000	50,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ROLAMENTO 6207	3014	4,000	45,0000	180,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA MONTAR BOMBA E TROCAR CONEXÕES	3014	1,000	680,0000	680,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2881	1,000	872,0000	872,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	3080	1,000	100,0000	100,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	TAMPA	3014	1,000	950,0000	950,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	TERMINAL	3014	1,000	125,0000	125,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	VALVULA	2910	1,000	320,0000	320,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	CABO ACIONAMENTO	3150	1,000	280,0000	280,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	PINO	3151	1,000	230,0000	230,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	PORCA	3151	1,000	12,0000	12,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	ROLAMENTO	3064	1,000	388,0000	388,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	SILENCIOSO	3064	1,000	940,0000	940,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	TAMPA COMBUSTIVEL	3149	1,000	250,0000	250,00
VALDIR TREZ 73319490982	CAMARA	2916	1,000	85,0000	85,00
VALDIR TREZ 73319490982	CAMARA	2948	1,000	140,0000	140,00
VALDIR TREZ 73319490982	PROTETOR	2948	1,000	40,0000	40,00
VALDIR TREZ 73319490982	PROTETOR	2952	1,000	45,0000	45,00
VALDIR TREZ 73319490982	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU DE MÁQUINAS PESADAS	2900	12,000	52,5000	630,00
VALDIR TREZ 73319490982	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU PARA CAMINHÃO/ONIBUS/TRATOR DE P	2899	10,000	30,0000	300,00
VALDIR TREZ 73319490982	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU PARA CAMINHÃO/ONIBUS/TRATOR DE P	2900	15,000	30,0000	450,00
VALDIR TREZ 73319490982	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU PARA TOYOTA/MICRO/DISTRIBUI	2899	20,000	20,0000	400,00
VALDIR TREZ 73319490982	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU PARA TOYOTA/MICRO/DISTRIBUI	2900	15,000	20,0000	300,00
VALDIR TREZ 73319490982	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU PARA VEÍCULOS LEVES	2899	6,000	15,0000	90,00
VALDIR TREZ 73319490982	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DE VEICULOS LEVES	2899	10,000	12,5000	125,00
VALDIR TREZ 73319490982	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU PARA TOYOTA/KOMB/MICRO/DISTRIBUI	2899	10,000	17,5000	175,00
VALDIR TREZ 73319490982	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU PARA TOYOTA/KOMB/MICRO/DISTRIBUI	2900	10,000	17,5000	175,00
VALDIR TREZ 73319490982	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU PARA TOYOTA/KOMB/MICRO/DISTRIBUI	2900	10,000	17,5000	175,00
VALDIR TREZ 73319490982	TIP TOP	2949	1,000	30,0000	30,00
VALDIR TREZ 73319490982	TIP TOP	2950	2,000	32,5000	65,00
VALDIR TREZ 73319490982	TIP TOP	2951	2,000	55,0000	110,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	SALGALDOS SORTIDOS	3069	100,000	0,7500	75,00
VANUSA BRATTI 09008205947	BANCO COMPLETO	2972	1,000	380,0000	380,00
VILSON GONCALVES DOS SANTOS 76098036934	MANCHÃO VD 3	2865	1,000	30,0000	30,00
VILSON GONCALVES DOS SANTOS 76098036934	MANCHÃO VD 4	2866	1,000	40,0000	40,00
VILSON GONCALVES DOS SANTOS 76098036934	MANCHÃO VD 7	2906	1,000	45,0000	45,00
VILSON GONCALVES DOS SANTOS 76098036934	MANCHÃO VD 8	2906	1,000	50,0000	50,00
VILSON GONCALVES DOS SANTOS 76098036934	MANCHÃO VD 9	2909	1,000	80,0000	80,00
VILSON GONCALVES DOS SANTOS 76098036934	PROTETOR	2864	1,000	50,0000	50,00
VILSON GONCALVES DOS SANTOS 76098036934	SERVIÇO DE LAVAGEM	2976	2,000	35,0000	70,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	AUTOMATICO	2884	1,000	260,0000	260,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	BATERIA 60 AH	2895	1,000	350,0000	350,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	CABO	2884	1,000	140,0000	140,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	CHICOTE	2861	1,000	30,0000	30,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	INDUZIDO	2884	1,000	400,0000	400,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	JOGO DE TRAVA	2914	1,000	60,0000	60,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	PONTEIRA	2884	2,000	10,0000	20,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	PORTA ESCOVAS	2884	1,000	150,0000	150,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	PORTA ESCOVAS	2914	1,000	140,0000	140,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	RELE AUXILIAR	2861	1,000	50,0000	50,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	REPARO	2884	1,000	280,0000	280,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	REPARO	2914	1,000	150,0000	150,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	ROLAMENTO	2914	2,000	40,0000	80,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2861	1,000	30,0000	30,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2884	1,000	120,0000	120,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2907	1,000	180,0000	180,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2914	1,000	200,0000	200,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SINALEIRA DO PISCA	2884	2,000	40,0000	80,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	TERMÔMETRO MECÂNICO DE ÁGUA	2907	1,000	280,0000	280,00
<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>					<b>385.060,59</b>